標題　　　　　：【県職共闘】第 回都道府県立病院対策会議の開催について（参加要請）20
～ その１ ～
発信番号　　　：自治労発 第 号2023 0464
発信日付　　　： 年 月 日2023 4 14
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：各県本部委員長様 各県職労委員長様,
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　川本　淳

　連日のご健闘に敬意を表します。
　さて、県職共闘第２０回都道府県立病院対策会議について、開催日時等が決まりましたのでお知らせいた
します。なお、内容及び分科会の詳細、参加報告書につきましては、６月下旬までに発出する予定の発文（そ
の２）でご案内いたします。早々に参加者の確保をいただきますようお願い申し上げます。
　また、事前調査について、下記のとおりご対応をお願い申し上げます。

記

１．日 　　時　：　２０２３年９月２９日（金）１３：００～３０日（土）１２：００

２．場 　　所　：　ホテルライフォート札幌
　　 　 　　　　　 〒０６４－０８１０札幌市中央区南１０条西１丁目中島公園前
　　　 　　　　　　 電話番号　０１１－５２１－５２１１

３．参加費　：　１人１４，０００円（会場費や資料代金７，０００円＋交流会費７，０００円）

※　　　　　　　　　　 参加者については、（その２）で参加費についてお知らせします。WEB
※　　　　　　　　　　 宿泊については、参加者各自で手配をお願いいたします。

４．参加申込　：　「参加申込書」は６月下旬までに発出予定の発文（その２）にお示しいたします。

５．事前調査 　 ：　 別紙について５月１９日までに下記担当まで提出をするか コードでの入力をお願いい   QR
たします。
　　　　　　　　　　都道府県立病院連絡会副会長
　　　　　　　　　　自治労山形県職員連合労働組合　遠藤　あや子
　　　　　　　　　　〒９９０－８５７０
　　　　　　　　　　山形県山形市松波２－８－１県庁内
　　　　　　　　　　電話番号　０２３－６２２－５２２１
　　　　　　　　　　ＦＡＸ　　０２３－６３２－０２００
　　　　　　　　　　メール　　kenbyourou@yamagataklu.com

６．その他　：　不明な点があれば、下記までお問い合わせ下さい。
　　　　　　　　　　県職共闘第２０回都道府県立病院対策議事務局
　　　　　　　　　　長崎県職員連合労働組合　組織部長　原尾健作
　　　　　　 〒 長崎県長崎市尾上町３番 号（県庁内）                     850-8570 1
　　　　　　　　　　 　 TEL 095-822-5472 Email harao@n-kenkumi.jp

添付ファイル　：
アンケート（修正）配布用.docx